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Dermapen Dr Pen A1-W bezprzewodowy

Cena 379,00 zł

Numer katalogowy 1173670806

Kod producenta BSA1-W

Kod EAN 0648412438303

Opis produktu
NOWOŚĆ NA RYNKU KOSMETYCZNYM I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ Dermapen Dr Pen ULTIMA A1-W bezprzewodowyDermapen
ULTIMA A1-W to innowacyjne urządzenie przeznaczone do wykonywania zabiegów mezoterapii mikroigłowej. Zabieg redukuje
drobne zmarszczki, przebarwienia, blizny i rozstepy. Pomaga powstrzymać procesy starzenia oraz wpływa na głęboką
regenerację i naprawę skóry.  Poprzez mikronakłucia dermapen pobudza skórę do wytwarzania kolagenu i elastyny, tym
samym wspomaga naturalny proces regeneracji.Zabiegi dermapenem mogą być stosowane na obszarach: twarzy: szyi i
dekoltu oraz okolice oczu łącznie z powiekamiciała: uda, pośladki, brzuch, ramiona i dłonie.Mezoterapia mikroigłowa polega na
wywołaniu kontrolowanego stanu zapalnego (mikronakłucia skóry)  oraz sprowokowaniu do intensywnej regeneracji i naprawy.
Mikronakłuwanie stymuluje naskórek oraz ułatwia transport i penetrację składników aktywnych. Zabieg mezoterapii
mikroigłowej pozwala na uzyskanie poprawy strukturalnej i funkcjonalnej skóry. Efektem jest pogrubienie naskórka oraz
zwiększenie napięcia i elastyczności skóry. Korzyści mezoterapii mikroigłowej:• Wygładzenie drobnych zmarszczek• Poprawa
owalu twarzy• Wyrównanie kolorytu skóry• Wzrost nawilżenia• Likwidacja blizn potrądzikowych, pooperacyjnych oraz
rozstępów• Redukcja cellulitu• Zapobieganie łysieniu • Poprawa gęstości i elastyczności skóry• Ograniczenie wydzielania
sebum• Wyrównanie powierzchni skóry• Nadanie blasku i gładkości skórze• Przywrócenie odpowiedniego
napięciaWskazania:• Głębokie i utrwalone zmarszczki • Utrata jędrności skóry• Przebarwienia i nierówny koloryt skóry• Blizny,
rozstępy, cellulit• Stymulacja wzrostu włosów• TrądzikPrzeciwskazania:• Stany zapalne skóry oraz infekcje• Opryszczka,
brodawki, mięczak zakaźny• Trądzik różowaty• Ciąża i okres laktacji• Skłonność do powstawania bliznowców • Choroby
zakaźne• Choroby nowotworowe• Choroby autoimmunologiczne• Zmniejszenie krzepliwości krwi i przyjmowanie leków
zmniejszających krzepliwość krwi • Cukrzyca• Teleangiektazje Nie stosować na brodawki, pieprzyki, aktywną opryszczkę i
znamiona!Zabieg Dermapenem wykonuje się kartridżem dopasowanym ilością igieł do konrentnej partii ciała. Jest to sterylnie
zapakowana końcówka, przeznaczona za każdym razem wyłącznie dla jednej osoby. • Kartridż 9 (9 igieł ze stali chirurgicznej –
sterylne opakowanie) służy do odżywiania skóry, usuwania blizn, trądziku i rozstępów • Kartridż 12 (12 igieł ze stali
chirurgicznej – sterylne opakowanie) służy do odżywiania skóry, usuwania blizn, trądziku i rozstępów • Kartridż 36 (36 igieł ze
stali chirurgicznej – sterylne opakowanie) rewitalizacja i odmłodzenie skóry (zmarszczki, przebarwienia, odżywienie i
nawodnienie) Dane techniczne:Dermapen ULTIMA A1-W Bezprzewodowy + sieciowyPrzeznaczenie: mezoterapia mikroigłowa,
makijaż permanentny• Zakres długości igieł 0,25mm -3mm• Zakres nakłuć: 8000 - 18000/min• Wbudowany akumulator –
czas pracy 4 godziny (diody sygnalizujące o poziomie naładowania baterii)• Waga urządzenia: 76g• Wymiary urządzenia:
150x23mm• Wymiary opakowania: 170x125x55 mm• Zasilanie: 5v-1000mA• Napięcie: 100-240V 50/60HZ • Ilość stopni
prędkości:5• Bateria: 350 mAh• Urządzenie w kolorze  niebiesko-czarnym wykonane z aluminium oraz naturalnego
silikonu• Zestaw zawiera:    Urządzenie Dermapen ULTIMA A1-W    Kartridż 12 (igły stalowe) 2 szt.    Zasilacz    Kabel    
Pudełko    Plastikowe etui    Instrukcja PL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: BSA1-W
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